

FACTURACION
INFORMAC. P/CASH FLOW
BASF

CONCEPTO	Total OC	%	Neto	Total C/IVA	Fecha Fac.	N° Fact.	Estado	Comentarios
HONORARIOS	23.000,00	50	11.500,00	13.915,00	17/02/2010	A3-1142	COBRADO	BONIFICADO
ANTEPROYECTO		50	11.500,00	13.915,00	18/03/2010	A3-1251	COBRADO	Y DESCONTADO en Pto OBRA

HONORARIOS	78.000,00	50	39.000,00	47.190,00	17/02/2010	A3-1142	COBRADO	BONIFICADO
PROYECTO		50	39.000,00	47.190,00	18/03/2010	A3-1251	COBRADO	Y DESCONTADO en Pto OBRA

DEMOLICION	127.494,00	50	63.747,00	77.133,87	17/02/2010	A3-1143	COBRADO	
		50	63.747,00	77.133,87	14/04/2010	A4-268	PENDIENTE	

OBRA CIVIL	886.465,18	40	354.586,07	429.049,14	25/03/2010	A4-235	COBRADO	ANTICIPO
PARTE GASTOS			203.899,24	246.718,08	27/04/2010	A3-1349	COBRADO	C1
			190.325,77	230.294,18	07/05/2010	A3-1395	COBRADO	C2
			74.117,29	89.681,92	28/05/2010	A3-1440	PENDIENTE	C3
			63.536,81	76.879,54			A FACTURAR	

OBRA CIVIL	2.159.854,05	40	894.101,62	1.081.862,96	25/03/2010	A4-234	COBRADO	ANTICIPO
PARTE OBRA CIVIL			-20.160,00	-24.393,60	29/03/2010	NCA4-	PENDIENTE	
			499.201,60	604.033,94	27/04/2010	A3-1350	COBRADO	C1
			465.970,00	563.823,70	07/05/2010	A3-1396	COBRADO	C2
			181.459,58	219.566,09	28/05/2010	A3-1441	PENDIENTE	C3
			139.281,25	168.530,31			A FACTURAR	

ADICIONAL DATA CENTER	28.500,00	50	14.250,00	17.242,50	12/05/2010	A3-1406	PENDIENTE	
		50	14.250,00	17.242,50			A FACTURAR	

ADICIONAL MESAS Y SILLONES	38.900,40	100	38.900,40	47.069,48	04/05/2010	A3-1377	PENDIENTE	
----------------------------	-----------	-----	-----------	-----------	------------	---------	-----------	--

ADICIONAL AREAS DE ESTAR	37.892,80	50	18.946,40	22.925,14	06/05/2010	A3-1381	PENDIENTE	
		50	18.946,40	22.925,14			A FACTURAR	

ADICIONAL VARIOS	73.688,00	50	36.844,00	44.581,24			A FACTURAR	SIN ORDEN DE COMPRA
		50	36.844,00	44.581,24			A FACTURAR	

ADICIONAL PRESIDENCIA	13.013,67	50	6.506,84	7.873,28			A FACTURAR	SIN ORDEN DE COMPRA
		50	6.506,84	7.873,28			A FACTURAR	

TOTAL HONORARIOS	TOTAL OBRA	TOTAL ADICIONALES	TOTAL VENTA	TOTAL FACTURADO	PENDIENTE FACTURAR	TOTAL COBRADO
101.000,00	3.046.319,23	319.488,87	3.466.808,10	3.144.091,97	322.716,14	2.772.831,30

RESUMEN FACTURACION OBRA CIVIL
ANTICIPO 1.228.527,69
C1 703.100,84
C2 656.295,77
C3 255.576,87
FR 152.315,96
SALDO 50.502,10
TOTAL 3.046.319,23